 Steril und einzeln verpackt
Artikelnummer	 Bezeichnung	 Größe	 VE
DC01.06.015	 Mini Cath Delicate Absaugkatheter	 6 Fr / 15 cm	 100
DC01.07.015	 Mini Cath Delicate Absaugkatheter	 7 Fr / 15 cm	 100
DC01.08.015	 Mini Cath Delicate Absaugkatheter	 8 Fr / 15 cm	 100
DC01.10.015	 Mini Cath Delicate Absaugkatheter	 10 Fr / 15 cm	 100
DC01.12.015	 Mini Cath Delicate Absaugkatheter	 12 Fr / 15 cm	 100
Der integrierte Fingertip ermöglicht eine effektive Elimi-

Innovativer Absaugkatheter
für hohe Patientensicherheit
Feiner Katheter für eine sichere
oropharyngeale Absaugung
	  Graduierung von 2 - 12 cm
	 Weich und flexibel
	 Atraumatische Spitze
	 Integrierter Fingertip
Absaugkatheter
TenderTip
Absaugkatheter Mini Cath Delicate (15 cm)
Verbindungsschlauch
für Absaugkatheter
und Absaughilfen
Artikelnummer	 Größe	 VE
TT01-05-035	 5 Fr / 35 cm	 100
TT01-05-050	 5 Fr / 50 cm	 100
TT01-06-035	 6 Fr / 35 cm	 100
TT01-06-050	 6 Fr / 50 cm	 100
TT01-07-035	 7 Fr / 35 cm	 100
TT01-07-050	 7 Fr / 50 cm	 100
TT01-08-035	 8 Fr / 35 cm	 100
TT01-08-050	 8 Fr / 50 cm	 100
TT01-10-035	 10 Fr / 35 cm	 100
TT01-10-050	 10 Fr / 50 cm	 100
TT01-10-060	 10 Fr / 60 cm	 100
TT01-12-050	 12 Fr / 50 cm	 100
TT01-12-060	 12 Fr / 60 cm	 100
TT01-14-060	 14 Fr / 60 cm	 100
TT01-16-060	 16 Fr / 60 cm	 100
	  Ohne Fingertip
	  2 Trichteranschlüsse
	  Länge 200 cm
(Art.-Nr.: 122-ETPF-VK02, VE à 20 Stk.)